АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /̂ О  »____ Р 5  _______ 202 o&Ng О* г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время
проведения работ по ремонту
водопровода по ул. Металлистов, д. 12
в г. Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по ул.
Металлистов, д. 12 на время проведения ООО «Кыштымводоканал» работ по
ремонту водопровода г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по
ул. Металлистов, д. 12 в г. Кыштыме на время проведения работ по ремонту
водопровода с 9:00 час. 02.06.2022 г. до 20:00 час. 10.06.2022г.

2. Рекомендовать ответственному за проведение работ ООО
«Кыштымводоканал» Курчавову В.А. на период проведения работ по ремонту
водопровода обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению
безопасности дорожного движения согласно схемы.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

Александровна
Дата: 2022-05-31
10:14:57

w v . v i u w v u u щ р е е т  у0

Первый
Мошки " “

Гл. инжен

СХЕМА
зации движения транспо

- ̂ ^ ^ ^ w -'Кдение места производства д
Наименование организации: ООО «Кыштымводоканал»
Название объекта: Водопровод ул. Металлистов, 12
Вид и характер дорожных работ: Ремонт водопровода
Сроки исполнения работ: <2$**° Z.QS-Z^

утверждаю:
тымво доканал»

^лчКурчавов В.А.

<Р - ас£е<ч&^сЯ'

&Л~ „
&М-<

ответственнь]
работ мастер
Гузынин С.Б.
т. 89043014400'

.А ■■-<-
Щт-Ш" ' НА 3 А 0
М#4 P*WM «,  ,« - ; щ $

итт т,ш ,̂ ' . ~
М ш * &**Ш№ £{Т; .а-8яЧ

в ночное время проведение работ, установить
- технические средства, организации движения

должны соответствовать ГОСТ 52290-04